
UCHWAŁA NR LXVII.454.2023 
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Józefa w Trąbkach  na prace 
konserwatorskie, restauratorskie przy zabytku wpisanym do gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 
40 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2022 
r. poz. 840 ze zm.) oraz uchwały nr LXII.417.2023 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 1 marca 2023 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze 
Miasta i Gminy Pilawa (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego poz. 2588), Rada Miejska w Pilawie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Józefa w Trąbkach w wysokości 
998.000,00 zł (słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy złotych) na realizację prac konserwatorskich, 
restauratorskich polegających na odnowieniu pokrycia dachowego, tynków zewnętrznych oraz okładzin 
architektonicznych schodów zewnętrznych przy budynku Kościoła pw. Św. Józefa w Trąbkach. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Miastem i Gminą 
Pilawa a Parafią Rzymskokatolicką  pw. Św. Józefa w Trąbkach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pilawie 

 
 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 

 

Id: 01BE629C-66C3-48CB-9522-CE4C38A4A36A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami organ 
stanowiący gminy może udzielać dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków a zasadach określonych w 
podjętej przez ten organ uchwale. 

W dniu 1 marca 2023 r. Rada Miejska w Pilawie podjęła uchwałę nr LXII.417.2023 w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze 
Miasta i Gminy Pilawa 

Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Józefa w Trąbkach zwróciła się z wnioskiem o udzielenie dotacji z 
przeznaczeniem na odnowienie pokrycia dachowego, tynków zewnętrznych oraz okładzin architektonicznych 
schodów zewnętrznych przy budynku kościoła pw. Św. Józefa w Trąbkach. 

Środki na udzielenie dotacji pochodzą z dofinansowania otrzymanego z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków oraz wkładu własnego 

Id: 01BE629C-66C3-48CB-9522-CE4C38A4A36A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



